**D**e quis libertus adum reipublice  
 inuitus gerere cogatur  
**S**umptus iniuncti muneris ad om/  
 nes collegas ptinere  
**D**e his qui ex officio quod admi/  
 nistrarunt oueniuntur  
**D**e solutionibus et liberatōnibus  
 debitorum ciuitatis  
**D**e spectaculis et lenonibus  
**D**e expensis ludozum  
**D**e aqueductu  
**D**e gladiatoribus penit<sup>9</sup> tollēdis  
**D**e venatione ferarum  
**D**e maiuna  
**U**t armoru vsus in seculo principe in/  
 terdictus sit  
**D**e agricolis et censit.  
**D**e capitacione ciuili censibus exi/  
 menda  
**I**n quibus casibus Coloni capite  
 censiti dominos accusare possunt  
**D**e colonis palestinis  
**D**e colonis tracensibus  
**D**e colonis illiricianis  
**U**t nemo ad suuz patrociniu susci/  
 piat vicos rusticanos  
**U**t rusticani ad nullu obsequiu de/  
 uocentur  
**N**on licere habitatozib<sup>9</sup> micromie  
 loca sua ad extraneu transferre  
**U**t nullus ex vicarijs pro alienis  
 debiti. teneatur  
**D**e censitoribus et pequatozib<sup>9</sup> et  
 inspectozibus  
**D**e omni agro deserto et quando  
 sterilibus imponuntur  
**D**e fundis limithrophis et terris  
 et paludibus et pascuis vel ca/  
 e 3

stellozum limitaneis  
**D**e pascuis publici. vel priuatis  
**D**e fundis p̄monialibus et saltu  
 ensibus et emphiteotici. et cōdu  
 coribus eorum  
**D**e mancipijs et colonis p̄moni  
 aliuz et saltuensiu et emphiteoti  
 corū fundoz  
**D**e fugitiuis colonis p̄moniali  
 bus et ephiteotici. et saltuensib⁹  
**D**e collatione fundozum p̄moni  
 aliu et emphiteotecarioz  
**D**e fundis reipublice ⁊ saltibus di  
 uine domus  
**D**e fundis et saltibus rei dñice  
**D**e agricolis et mancipijs dñicis  
 vel fiscalibus siue rei priuate  
**D**e predijs tamiacl. et de his q̄ ex  
 colonis dñicis alijsq; libere con  
 ditionis procreantur  
**D**e diuersis predijs et rustici. et vz  
 banis tēploz ⁊ oi redditu civili  
**D**e locatione p̄diorū curialiū vel  
 fiscaliū siue temploz siue rei pri  
 uate vel dominice  
**D**e cōducoribus et pcuratorib⁹  
 siue adozibus predioz fiscaliu  
 et domus auguste  
**Q**uibus ad cōductionē fiscaliū rez  
 aspirare non licet  
**D**e collatione fundozū fiscaliū vel  
 rei p̄uate vel dñice vel ciuitatuz  
 vel templozum  
**D**e priuilegijs domus auguste vl  
 rei priuate Et quaz collationib⁹  
 excusationē habent  
**D**e grege dominico  
**D**e palacijs ⁊ domibus dñicis

**D**e cupressis ex luco damnenſi et  
 perseis per egiptū non inciden  
 dis vel vedendis als est cypr̄s  
 Et perfidis